Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Norte CAMPUS NATAL CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, nº 1559, Tirol - Natal-RNCEP:59015-

000

Telefone:(84) 4005-9800

EDITAL Nº 01/2023  11 de setembro de 2023

SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA O RECICLAMAR

CAMPUS NATAL CENTRAL-IFRN

A COORDENADORA DO PROJETO DE EXTENSÃO RECICLAMAR DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Portaria nº

457/2021 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 23/07/2021, torna público a Lista dos Candidatos

selecionados para a 1ª Etapa do processo seletivo de voluntários para o Projeto de Extensão

ReciclAmar e APC Cabo de São Roque: em busca de uma solução para a problemática do

plástico para a proteção da Tartarugas Marinhas.

Nomes

Anderson Vinicius de Oliveira

Elica Lorrane Costa Nascimento

Fernanda Suzano de Oliveira

Fernando Miguel França da Silva

José Inácio da Silva Junior

Josimar Alves francelino

Lana Machado Alves

Letícia Beatriz da Silva Oliveira

Letícia da Silva Gomes

Letícia Morais

Maria Eduarda Venceslau de Souza

Maria Fernanda Soares de Moura

Maria Helena de Souza Assunção

Marília Carvalho Teles

Pedro Henrique Ferreira dos Santos

Selina Gomes de Aguiar

Thiago dos Santos Pinheiro

Profa. Dra. SHEYLA VARELA LUCENA

Coordenadora do Projeto Portaria nº

457/2021 – DG/CNAT/RE/IFRN

Matrícula SIAPE nº 1112380